



RUSTIK BRÖD

440 g, Laktosfattig, vegan



Ingredienser: Vetemjöl, vatten, rågmjöl, joderat salt (1,6 %), jäst, druvsocker, emulgeringsmedel (E472e), **vetemaltmjöl**, stabiliseringsmedel (E412), surhetsreglerande medel (E170), mjölbehandlingsmedel (E300). **Kan innehålla små mängder av ägg, mjölk, nöt, mandel, sesamfrön och soja.** Kraftigt saltad. De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Luxemburg.

5-8/2021



FRANSKT FLERKORNSBRÖD

440 g, Laktosfattig, vegan



Ingredienser: Vetemjöl, vatten, **vetemaltmjöl**, **vetegluten**, linfrön, solrosfrön, havrekross, jäst, **sojakross**, joderat salt (1,8 %), rågmjöl, **sesamfrön**, rågflingor, **veteflingor**, rågkross, **rostad vetemaltmjöl**, **vetekli**, **rostad kornmaltmjöl**, förtjockningsmedel (E412). **Kan innehålla små mängder av ägg, mjölk, och nöt.** Kraftigt saltad. Bakad i Luxemburg.

5-8/2021



CIABATTA

100 g, Laktosfattig, vegan



Ingredienser: Vetemjöl, vatten, rågmjöl, joderat salt (1,5 %), jäst, druvsocker, emulgeringsmedel (E472e), **vetemaltmjöl**, stabiliseringsmedel (E412), mjölbehandlingsmedel (E300), surhetsreglerande medel (E170). **Kan innehålla små mängder av ägg, mjölk, soja, nöt, mandel, jordnöt och sesamfrön.** Kraftigt saltad. De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Luxemburg.

5-8/2021



SKINKKNYTE

95 g



Ingredienser: Vatten, **vetemjöl**, skinka (16 %) [griskött (ursprung: EU), vatten, salt, glukossirap, stabiliseringsmedel (E450), aromämne, antioxidationsmedel (E316), konserverinsmedel (E250)], vegetabiliskt margarin [vegetabilisk olja och fett (palm, solros), vatten, salt, emulgeringsmedel (E471), aromämne], **emmentalost**, **ägg**, modifierad stärkelse, vasslepulver (**mjölk**), **mjölkpulver**, **laktos**, **mjölkpotein**, salt, förklistrad **vetemjöl**, maltodextrin, **vetestärkelse**, muskotnöt, vitpeppar. Kraftigt saltad. Salt 1,4 %. De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras i bake off-enheter. **Kan innehålla små mängder av fisk, soja, nöt, mandel och blötdjur.** Bakad i Frankrike.

5-8/2021



BROCCOLIKNYTE

95 g



Ingredienser: Vatten, **vetemjöl**, broccoli (ursprung: EU) (15 %), vegetabiliskt margarin [vegetabilisk olja och fett (palm, solros), vatten, salt, emulgeringsmedel (E471), aromämne], **emmentalost**, **ägg**, modifierad stärkelse, vasslepulver (**mjölk**), **mjölkpulver**, solrosolja, salt, maltodextrin, förklistrad **vetemjöl**, **vetestärkelse**, roquefort ost, muskotnöt, vitpeppar. Kraftigt saltad. Salthalten 1,3 %. De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras i bake off-enheter. **Kan innehålla små mängder av fisk, soja, nöt, mandel och blötdjur.** Bakad i Frankrike.

5-8/2021



KANELBULLE

95 g, Laktosfri



Ingredienser: **Vetemjöl**, vatten, socker, vegetabiliskt margarin [vegetabilisk olja och fett (ryps, palm, kokos), vatten, emulgeringsmedel (E471), salt, aromämne, färgämne (E160a)], modifierad stärkelse, vegetabiliskt fett (palm), **ägg**, jäst, **havrefiber**, emulgeringsmedel (E471, E472e), kanel, kardemumma, **vetegluten**, dextros, **vetemaltmjöl**, joderat salt, ytbehandlingsmedel (E904), rapsolja, stabiliseringsmedel (E466), jäsningsmedel (E341), arom. **Kan innehålla små mängder av mjölk.** De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

5-8/2021



BIG TEXAS

120 g, Laktosfri



Ingredienser: **Vetemjöl**, vegetabiliskt margarin [vegetabilisk olja och fett (ryps, palm, kokos), vatten, emulgeringsmedel (E471), salt, aromämne, färgämne (E160a)], vatten, socker, **ägg**, jäst, kanel, modifierad stärkelse, vegetabiliskt fett (palm), **havrefiber**, **vetegluten**, emulgeringsmedel (E472e, E471), joderat salt, bakpulver (E450, E500, E341), majsstärkelse, stabiliseringsmedel (E466), dextros, **vetemaltmjöl**, rapsolja, aromer (bl.a. citron). **Kan innehålla små mängder av mjölk.** De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

5-8/2021



GLUTENFRI BULLE MED SMÖRÖGA

60 g, Glutenfri, laktosfri



Ingredienser: Laktosfritt smör (20 %), socker, rismjöl, stärkelse (tapioka, ris, potatis), **ägg**, majs mjöl, potatisflingor, laktosfri **mjölkpulver**, vaniljkrämspulver [socker, modifierad stärkelse (potatis, majs), förtjockningsmedel (E404), solrosolja, glukossirap, joderat salt, aromämne (vanilj), färgämne (E160a)], jäst, emulgeringsmedel (E471, E491, E475), psyllium, vatten, joderat salt, bakpulver (E450, E500), kardemumma, förtjockningsmedel (E415), växtfibrer (potatis, psyllium), aromämnen (bl.a. vanilj, vanillin). **Kan innehålla små mängder glutenfri havre.** Fyllning 8 %.

5-8/2021



ÄPPELKANELKAM

120 g, Laktosfattig



Ingredienser: **Vetemjöl**, äppel-kanelfillning [äppel (8 % i produkten), socker, vatten, modifierad stärkelse, kanel, konserveringsmedel (E202), aromämnen, färgämne (E160a)], **smör**, socker, **ägg**, jäst, sockerrostat ris, **vetegluten**, emulgeringsmedel (E472e), salt, aromämne (citron). Kardemumma. Bakad i Finland.

5-8/2021



ÄPPELKANELKAM

120 g, Laktosfattig



5-8/2021

5-8/2021